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OBČINA HAJDINA  

O b č i n s k i  s v e t 

 

Številka: 900-1/2014-1 

Datum:  21. 10. 2014 

 

Z A P I S N I K 

  

1. redne konstitutivne seje Občinskega sveta občine Hajdina, ki je bila v torek, 21. oktobra 

2014, ob 17. uri, v prostorih občine Hajdina, Zg. Hajdina 44/a. 

 

Sejo je na podlagi 2. odstavka 8. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Hajdina (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 18/07 in 29/12; v nadaljevanju Poslovnik) sklical dosedanji župan 

Občine Hajdina mag. Stanislav Glažar, ki je z vabilom predlagal naslednji  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta, 

2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana,  

3. Imenovanje Komisije za potrditev mandatov članov sveta in ugotovitev izvolitve župana, 

4. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana, 

5. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta, 

6. Pozdravni nagovor novoizvoljenega župana. 

 

 

1. UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH NOVOIZVOLJENIH ČLANOV 

OBČINSKEGA SVETA 

 

Predsedujoči uvodoma pozdravi vse prisotne in pove, da je 1. konstitutivno sejo sklical na 

podlagi 2. odstavka 8. člena Poslovnika, ki govori, da prvo sejo novoizvoljenega sveta skliče 

prejšnji župan praviloma 20 dni po izvolitvi članov.  Na podlagi 1. odstavka, 9. člena 

Poslovnika, mora prvo konstitutivno sejo voditi najstarejši član sveta. Na podlagi izdanega 

potrdila volilne komisije in izvolitve članov občinskega sveta ta dolžnost pripada Viktorju 

Markoviču, zato ga naproša da začne z današnjim vodenjem konstitutivne seje občinskega 

sveta. 

 

Viktor Markovič, se zahvali za to zaupanje in pozdravi navzoče, prebere točke dnevnega reda. 

Navzočih je 14 članov občinskega sveta, ki so bili izvoljeni na lokalnih volitvah. 

 

Prisotni: 

Slavko Burjan, Anton Cestnik, Franc Krajnc, Uroš Krjanc, Ivan Lešnik, Jožica Lešnik, Janko 

Malinger, Viktor Markovič, Uroš Matjašič, Janko Merc, Ivan Ogrinc, Emil Ogrizek, Ivo Rajh, 

in Karl Svenšek  

 

Na seji so prisostvovali še: 

- direktorica Občinske uprave Občine Hajdina,Valerija Šamprl, 

- pri 2. točki Urška Pesek, predsednica Občinske volilne komisije Občine Hajdina, 

- Majda Goznik, novinarka Štajerskega tednika, 

- Tatjana Mohorko, urednica Hajdinčana, 

- zapisničarka, Karolina Kaisersberger.  
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2. POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV V SVET IN 

VOLITEV ŽUPANA 

 

Pri tej točki se prisotnim pridruži Urška Pesek, predsednica Občinske volilne komisije Občine 

Hajdina.  

 

Predsedujoči jo pozdravi in prosi, da poda obrazložitev k poročilu Občinske volilne komisije 

o izidu volitev v svet in volitev za župana, ki so ga vsi prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Urška Pesek, predsednica Občinske volilne komisije Občine Hajdina pozdravi vse prisotne in  

poda obrazložitev k Poročilu občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana.  

 

Predsedujoči se Urški Pesek zahvali za podano poročilo. 

 

Občinski svet se je seznanil s poročilom OVK o izidu rednih volitev v Občinski svet občine 

Hajdina, ki so bile 5. oktobra 2014. 

 

Urška Pesek vsem zaželi uspešen mandat in zapusti sejo. 

 

3. IMENOVANJE KOMISIJE ZA POTRDITEV MANDATOV ČLANOV SVETA IN 

UGOTOVITEV IZVOLITVE ŽUPANA 

 

Predsedujoči prosi prisotne, da podajo svoje predloge za imenovanje Komisije za potrditev 

mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana. Pove, da bodo o vsakem 

predlogu posebej glasovali. 

 

 Anton Cestnik predlaga, da se v Komisijo za potrditev mandatov imenuje, Janko Merc. 

 

Predsedujoči daje na glasovanje naslednji predlog: 

V Komisijo za potrditev mandatov se imenuje Janko Merc. 

Na podlagi izida glasovanja: ZA – 5,  PROTI – 9, od 14 navzočih je predsedujoči ugotovil, da 

predlog NI sprejet.  

 

 Uroš Krajnc predlaga, da se v Komisijo za potrditev mandatov imenuje Franc Krajnc. 

 

Predsedujoči daje na glasovanje naslednji predlog: 

V Komisijo za potrditev mandatov se imenuje Franc Krajnc. 

Na podlagi izida glasovanja: ZA – 13,  PROTI – 1, od 14 navzočih je predsedujoči ugotovil, 

da je predlog sprejet z večino glasov. 

 

 Uroš Krajnc predlaga, da se v Komisijo za potrditev mandatov imenuje Karl Svenšek. 

 

Predsedujoči daje na glasovanje naslednji predlog: 

V Komisijo za potrditev mandatov se imenuje Karl Svenšek. 

Na podlagi izida glasovanja: ZA – 13,  PROTI – 1, od 14 navzočih je predsedujoči ugotovil, 

da je predlog sprejet z večino glasov. 

 

 Uroš Krajnc predlaga, da se v Komisijo za potrditev mandatov imenuje Ivan Ogrinc. 

 

Predsedujoči daje na glasovanje naslednji predlog: 

V Komisijo za potrditev mandatov se  imenuje Ivan Ogrinc. 



 3 

Na podlagi izida glasovanja: ZA – 14,  od 14 navzočih je predsedujoči ugotovil, da je predlog 

soglasno sprejet. 

 

Predsedujoči pove, da se na podlagi glasovanj,  v Komisijo za potrditev mandatov imenujejo 

Franc Krajnc, Karl Svenšek in Ivan Ogrinc.  Predlaga, da si člani komisije sami imenujejo 

predsednika. 

 

Predsedujoči odredi odmor, da se v tem času lahko sestane Komisija za potrditev mandatov.  

 

 

4. POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN UGOTOVITEV IZVOLITVE ŽUPANA 

 

Po končanem odmoru se seja nadaljuje.  

 

Predsedujoči prosi predsednika Komisije za potrditev mandatov, da poda ugotovitve komisije. 

 

Franc Krajnc, predsednik Komisije za potrditev mandatov pove, da komisija ugotavlja 

nesporno potrditev mandata za župana, mag. Stanislava Glažarja. 

 

Občinski svet se je seznanil z mandatom župana mag. Stanislava Glažarja. 

 

 

5. POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV ČLANOV 

SVETA 

 

Predsedujoči prosi Franca Krajnca, predsednika Komisije za potrditev mandatov, da poda 

ugotovitve komisije, za potrditev mandatov članov sveta. 

 

Franc Krajnc pove, da komisija ugotavlja, da je bila danes pravočasno vložena pritožba, 

Občinskega odbora SDS Hajdina, Občinskega odbora SD Hajdina in Občinskega odbora SLS 

Hajdina, zoper mandat Antona Cestnika. V skladu z 10. členom Poslovnika, komisija 

predlaga skupno potrditev nespornih kandidatov, o mandatu Antona Cestnika, pa se glasuje 

ločeno oz. se ga ne potrdi do ugotovitve odgovornosti. 

 

Predsedujoči predlaga, da se najprej potrdijo nesporni mandati občinskega sveta.  

 

Predsedujoči daje na glasovanje naslednji  

 

SKLEP št. 1: 

Na podlagi ugotovitev Komisije za potrditev mandatov, se potrdijo mandati nespornim 13. 

članom sveta. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  soglasno (ZA – 14, od 14 

navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

Predsedujoči nadaljuje in prebere pritožbo, ki so jo podali Občinski odbor SDS Hajdina, 

Občinski odbor SD Hajdina in Občinski odbor SLS Hajdina. 

 

Predsedujoči daje na glasovanje naslednji  

SKLEP št. 2: 

Na podlagi ugotovitev Komisije za potrditev mandatov, se Antonu Cestniku ne potrdi 

mandat občinskega sveta. 
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Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  z večino glasov (ZA – 9, 

PROTI – 3, od 13 z glasovalno pravico) sprejel predlagani sklep. 

 

Po končanem glasovanju, predsedujočega prosi za besedo Janko Merc. 

 

Janko Merc obrazloži, zakaj se ne strinja s tem, da se mandat Antona Cestnika ni potrdil.  

 

Za besedo zaprosi še Anton Cestnik. 

 

Anton Cestnik pove, da je zelo presenečen z vsem tem, kar se je pravkar zgodilo.  

 

Predsedujoči zaključi tč. dnevnega reda. 

 

Anton Cestnik, Janko Merc in Ivo Lešnik zapustijo sejo sveta.  

 

 

6. POZDRAVNI NAGOVOR NOVOIZVOLJENEGA ŽUPANA 

 

Mag. Stanislav Glažar pozdravi vse prisotne, ter čestita vsem za izvolitev. Pove, da je v 

preteklem mandatu potekalo dobro in korektno delo in sodelovanje občinskega sveta in 

občinske uprave, bili so izredno dobri in ustvarjalni odnosi, kar se vidi po vsem tem, koliko se 

je naredilo. Najbolj je bil vesel, da so se prerasla strankarska nasprotja in se ni šlo političnih 

iger. Pridobili smo si veliko evropskih in državnih sredstev, brez katerih si ne moremo 

predstavljat napredka lokalne skupnosti. Potrdili smo tudi strategijo razvoja občine, tako da 

smo točno opredelili, katere naloge in cilje bi radi realizirali. Veliko je dilem o tem, ali so te 

majhne občine sploh potrebne. Vsi vemo, da brez teh malih občin tudi razvoja podeželja ne bi 

bilo. Pove, da upa, da se bo delalo tako, kot se je v prejšnjem mandatu, da se bo tehtalo na 

osnovi argumentov in ne na osnovi tega, kdo je to predlagal. Tak način dela se je v preteklem 

mandatu izkazal za dobrega in pričakuje, da bo tako tudi v tem. Nato svečano zapriseže z 

naslednjo izjavo: »Izjavljam, da bom svojo dolžnost opravljal v skladu s pravnim redom RS in 

Občine Hajdina. Pri izvrševanju svoje funkcije bom ravnal vestno in odgovorno v korist in za 

blaginjo občank in občanov Občine Hajdina«.  

 

Viktor Markovič daje besedo še Slavku Burjanu, ki je zaprosil za njo.  

 

Slavko Burjan pove, da kot član občinskega sveta želi delat v dobro celotne občine.  

 

SKLENITEV SEJE 

Dnevni red 1. redne konstitutivne seje Občinskega sveta Občine Hajdina je bil izčrpan, zato je 

predsedujoči sejo zaključil ob 17.45.  

 

 

Zapisala       član OS                          župan Občine Hajdina 

Karolina Kaisersberger            Viktor Markovič        mag. Stanislav Glažar 


